

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr.1 a IP Ungheni al IGP**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Incalzire**

Valoarea de deviz 86 639,59 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,7500	41,97	31,477
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	83,6000	41,97	3 508,692
3.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	15,3656	41,97	644,894
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	223,2300	41,97	9 368,962
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	24,1000	36,50	879,650
		Total manopera				14 433,68

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0304	200,00	6,080
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,5010	35,00	52,535
3.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,7000	15,00	40,500
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,2840	22,00	72,248
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,1850	12,00	86,220
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	3,1140	32,00	99,648
7.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,9120	25,00	22,800
8.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	7,6000	18,00	136,800
9.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	18,2400	18,00	328,320
10.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,3180	23,00	7,314
11.	25211067183744 488	Profil плинтус пластиковый в комплекте 4000x40x88	m	155,0400	28,00	4 341,120
12.	25212167010002 022	Teava din otel 20x2,2 mm (ст.электросварные)	m	8,1200	20,00	162,400
13.	25212167010002 522	Teava din otel 25x2.2 mm (ст.электросварные)	m	45,6750	25,00	1 141,875
14.	25212167010003 222	Teava din otel 32x2,2 mm (ст.электросварные)	m	38,5700	31,00	1 195,670
15.	25212167010003 822	Teava din otel 38x2,5 mm (ст.электросварные)	m	5,0750	41,00	208,075
16.	25212167100002 028	Teava din polietilena sau polipropilena polipropilen PPR-AL-PPR STABI PN20	m	72,1000	11,00	793,100
17.	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena de	m	87,5500	13,00	1 138,150

	535	25x3.5 mm (polipropilen PPR-AL-PPR STABI PN20)				
18.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	105,0000	1,00	105,000
19.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	3,6000	5,00	18,000
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	19,0000	1,33	25,270
21.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,5200	25,00	38,000
22.	2682132601861120	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600 (стеклопластик рулонный РСТ-120Л)	m2	21,0262	15,00	315,393
23.	268216261130540	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte (плиты минераловатные на синтетическом связующем марки 75 толщ.40 мм)	m2	12,2160	35,00	427,560
24.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	5,0000	16,00	80,000
25.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,2880	15,00	4,320
26.	2734113805762	Sirma zincata moale d = 0,8 mm	kg	0,6960	21,00	14,616
27.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	2,8579	21,00	60,016
28.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,9630	30,00	58,890
29.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	6,1500	11,00	67,650
30.	28221157000001	Radiator ("ELBA" тип 22 500/500 (L/H))	buc	1,0000	500,00	500,000
31.	28221157000003	Radiator ("ELBA" тип 22 600/500 (L/H))	buc	3,0000	600,00	1 800,000
32.	28221157000004	Radiator ("ELBA" тип 22 700/500 (L/H))	buc	1,0000	700,00	700,000
33.	28221157000005	Radiator ("ELBA" тип 22 900/500 (L/H))	buc	9,0000	900,00	8 100,000
34.	28221157000006	Radiator ("ELBA" тип 22 800/500 (L/H))	buc	1,0000	800,00	800,000
35.	28221157000007	Radiator ("ELBA" тип 33 1100/500 (L/H))	buc	1,0000	1 050,00	1 050,000
36.	28221157000008	Radiator ("ELBA" тип 33 1200/500 (L/H))	buc	1,0000	1 100,00	1 100,000
37.	28221157000009	Radiator("ELBA" тип 33 1400/500 (L/H))	buc	1,0000	1 300,00	1 300,000
38.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500 S 2542	kg	4,5360	18,00	81,648
39.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	105,0000	2,00	210,000
40.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	105,0000	1,00	105,000
41.	28752741101022012	Piesa de racordare 20x1/2 mm, inclusiv (переход с металлической резьбой наружной)	buc	36,0000	12,00	432,000
42.	2875274110102202090	Piesa de racordare 20,0 mm, inclusiv (колено)	buc	14,0000	3,00	42,000
43.	28752741101022045	Piesa de racordare 20 mm, inclusiv (угольник 45')	buc	36,0000	3,00	108,000
44.	28752741101022520	Piesa de racordare de 25x20 mm (муфта)	buc	6,0000	4,00	24,000
45.	2875274110102252025	Piesa de racordare de 25x20x25 mm (тройник)	buc	26,0000	5,00	130,000
46.	2875274110102252590	Piesa de racordare de 25 mm (колено)	buc	4,0000	4,00	16,000
47.	28752741190001515	Cot racord olandez 15 mm (отвод ст.)	buc	2,0000	8,00	16,000
48.	28752741190001520	Cot racord olandez 25x15 mm (переход ст.)	buc	2,0000	13,00	26,000
49.	2875274119000202020	Cot racord olandez 20x20x20 mm (тройник ст.)	buc	2,0000	11,00	22,000
50.	28752741190002515	Cot racord olandez 20x15 mm (переход ст.)	buc	2,0000	9,00	18,000
51.	28752741190002520	Cot racord olandez 25x20 mm (переход ст.)	buc	4,0000	13,00	52,000

		ст.)				
52.	28752741190002525	Cot racord olandez 25 mm (отвод ст.)	buc	8,0000	9,00	72,000
53.	2875274119000252525	Cot racord olandez 25x25x25 mm (тройник ст.)	buc	4,0000	18,00	72,000
54.	28752741190003220	Cot racord olandez 32x20 mm (переход ст.)	buc	2,0000	15,00	30,000
55.	28752741190003225	Cot racord olandez 32x25 mm (переход ст.)	buc	2,0000	17,00	34,000
56.	2875274119000323232	Cot racord olandez 32x32x32 mm (тройник ст.)	buc	2,0000	23,00	46,000
57.	287527420400020	Bratara fixare d=20 крепление труб (на две трубы)	buc	47,0000	1,75	82,250
58.	287527420400025	Bratara fixare d=25 крепление труб (на две трубы)	buc	58,0000	2,00	116,000
59.	287527420510002	Robinet cu mufa 20 mm (автоматический регулятор перепада давления R206 C)	buc	3,0000	100,00	300,000
60.	287527420510015	Robinet cu mufa 15 mm (клапан балансировочный статический R206 B)	buc	2,0000	65,00	130,000
61.	2875274205100150	Robinet cu mufa 15 mm (угловой термостатический клапан с герм. прокладкой R401TG)	buc	14,0000	200,00	2 800,000
62.	28752742051001514	Robinet cu mufa de 15 mm (угловой отсечной клапан с герм. прокладкой R14TG)	buc	18,0000	90,00	1 620,000
63.	2875274205100155	Robinet cu mufa 15 mm (ручной угловой клапан с герм. прокладкой R5TG)	buc	4,0000	90,00	360,000
64.	287527420510020	Robinet cu mufa 20 mm (клапан балансировочный статический R206 B)	buc	3,0000	75,00	225,000
65.	287527420510051	Robinet cu mufa 15 mm (автоматический регулятор перепада давления R206 C)	buc	2,0000	95,00	190,000
66.	2875274205100608	Robinet cu mufa дренажный адаптер R608D	buc	10,0000	65,00	650,000
67.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	57,0000	0,50	28,500
68.	291313450000014	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "de 1/4" (термоголовка R470)	buc	14,0000	90,00	1 260,000
69.	291313450000003	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "автоматический воздухоотводник	buc	4,0000	75,00	300,000
70.	29131345000000470	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "спускная пробка с герм.прокладкой R470	buc	18,0000	45,00	810,000
71.	3220137315778	Decapant	kg	0,7680	12,00	9,216
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0760	7,00	0,532
		Total materiale de construcții				36 815,75

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,1460	25,00	53,650
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,7600	25,00	19,000
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	10,4700	50,00	523,500
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	14,2500	50,00	712,500
		Total utilaje de construcții				1 308,65

Total	Lei	72 199,66
--------------	------------	------------------

TVA	20 %	14 439,93
Total		86 639,59
Total deviz:		86 639,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)